REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al ;

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin p&r deklarim t&€ interesave private t& tij, t& bashk&shortit/es
dhe t& f&¢mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, .5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTHRT

BASHKIA FUSHE —ARREZ

T nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té r
jedhurve dhe t€ disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:

) f'a‘uf;f‘ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
ewvofizuar nga Atfariteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété doknment jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Automijet tip Benx-Marcedez, Model ML,mg¢
FT,blere me te ardhurat e veta

Toke bujgesore ne ndertim nje katesh e riskonstruktuar e
cila do perdoret per banim me nje siperfaqge toke 970 m?2

Toke bujgesore Durres fshati Hamallaj ,Sukth rr
m2 ne progec legalizimi

e@faqe 600 m2

Shtepi te pe finderit ne fashatit Fushe -Arrez

Toke ne fshatin Fushe.4
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urité e palld)tshme dhe t& drejtat reale mbi to;

it¢ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

; ¢ vieré t& veganté mbi 300 000 leké,

onip¥lerén € alsianeve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

o'
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhé&nie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

aaeetant - _. . . e
Treqid pesedhjete gjashte mije
e gjashte leke

Antare i Keshillit te Qarkut Pa xhiruar
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Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

R
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku. Tel: 0860 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E~-mail: infogihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 &P¢ 1 eisontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve & shuar,

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Konaellit t& dhe Konfliktit 1€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekd crofitishém 1 ILDKPKI-sg, gé té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda j pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér logari

bashkéshorti/ja L]
fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja Ll

cktit Fran Zef Tuci
4. Emér, Atési, Mbiemér

e
V} / Vel
e :"‘& TN

Jam njohur me “%rimet qé¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj ném pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Prﬁe kl.1c1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

S L g G L it iy L
Te ardhura nga detyrimet e prapambetura nga ish Shogeria
900.000 (Nenteginde mije)
Leke

Kristal-A, si menaxher I kompanise te paguara nga ana ime
nder vite.

I E

b) pasurité e lua ¢, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vieré t8 vecantd mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n&é Cash jasht& sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valutg t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

ifigg Paga si kr}etzﬁ* Bashkise Fushe Ar;es ngaﬁ Qershor 201 5 der1 Mars | 356.006
- | 2016 Treqid pesedhjete g]ash ije
e gjashte leke :
\
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DETYRIMET FINAN L WA
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike ( i, arrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura e I'shlyer nga deklarimi i méparshém deri né&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe et edandura gjaté vitit te deklarimit..

Té& dhénat pér emra personash ndaj
t& ruajtur konfidencialitetin e

tyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

a nga koha nga ish Shoqena 900.000  (Nenteqinde
Kristal-A, si menaxher I kompanise te cilat jane | mije Leke.
paguar si detyrime per fatuara dhe sherbime
rregullim mietesh trasporti te shogerise Kristal A

___V__‘

SRR

Nese ky format éshté i pamjaﬁueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.
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Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi né té kunaerr,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Lartg,

» Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratds, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat €
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infof@hidaa.gov.al .

» T dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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